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Ai Docenti 

Alle Famiglie 

Agli alunni 

Scuola Primaria  

Scuola Secondaria di I Grado 

Al personale 

Alla DSGA 

I.C. “A. Lorenzetti”  

Sovicille-Chiusdino-Monticiano (SI)  

Albo-Sito-Bacheche 

 

 

CIRCOLARE N. 180 

A.S. 2021/2022 

OGGETTO: CALENDARIO MODULI PON APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ 

Con la presente si comunica che i Moduli PON rivolti agli alunni e alle alunne della Scuola Primaria 

e della Scuola Secondaria di I Grado, si svolgeranno secondo il calendario di seguito indicato: 

TITOLO DEL  

MODULO 
DOCENTI 

SEDE DI 

SVOLGIMENTO 
CALENDARIO ORARIO 

PENSO, INVENTO, 

SCRIVO 

ESPERTO 

Nardi 

 

TUTOR 

Cecere 

CHIUSDINO 

SABATO 

09/04 

23/04                               

30/04                               

07/05                               

14/05                              

21/05                              

28/05                              

04/06                                       

 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-12.30 
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PROGRAMMANDO  

DIGIT@NDO 

ESPERTO 

Bogi 

 

TUTOR 

Mazzuoli 

CHIUSDINO 

SABATO 

 

09/04 

23/04                               

30/04                               

07/05                               

14/05                               

21/05                               

28/05                               

04/06                                       

 

 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-12.30 

ITALIANO IN GIOCO 

ESPERTI - TUTOR 

 

Anelli 

Re 

MONTICIANO 

SABATO 

09/04 

23/04                               

30/04                               

07/05                               

14/05                               

21/05                               

28/05                               

04/06 

11/06 

18/06                                       

 

 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 

9.00 – 12.00 
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RACCONTI... 

AMOCI 

ESPERTO 

Bellone 

 

TUTOR 

Giannini 

SAN ROCCO A PILLI 

SABATO 

09/04 

23/04                               

30/04                               

07/05                               

14/05                               

21/05                               

28/05                       

04/06 

 

 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

9:00 – 11:00 

9:00 – 11:00 

 

 

ENJOY YOUR 

ENGLISH! 

ESPERTO 

Cipriani 

 

TUTOR 

Vitale 

SAN ROCCO A PILLI 

SABATO 

23/04                               

30/04                               

07/05                               
14/05                               
21/05                               
28/05                               

04/06 

11/06 

 

 

9:00 – 13:00 
9:00 – 13:00 
9:00 – 13:00 
9:00 – 13:00 
9:00 – 13:00 
9:00 – 13:00 
9:00 – 11:00 
9:00 – 11:00 

DIGIT@LMENTE 

ESPERTO 

Tubolino 

 

TUTOR 

Le Rose 

SAN ROCCO A PILLI 

SABATO                      

30/04                              

07/05                              

14/05                              

21/05                              

28/05                              

04/06 

11/06 

 

 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

9:00 – 13:00 

8.30 – 13:00 

8.30 – 13:00 

8:30 – 13:00 

8:30 – 13:00 
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TI RACCONTO IL 

TERRITORIO 

ESPERTO 

Milanese 

 

TUTOR 

Mori 

SOVICILLE 

SABATO 

09/04 

23/04                              

30/04                              

07/05                              

14/05                              

21/05                              

28/05                              

04/06                                       

 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-11.30 

IN UN CLICK 

ESPERTO 

Magi 

 

TUTOR 

Bucalo 

SOVICILLE 

SABATO 

09/04 

23/04                              

30/04                              

07/05                              

14/05                              

21/05                              

28/05                              

04/06                                       

 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-11.30 

PARLIAMO LA 

STESSA LINGUA 

ESPERTO 

Perugini 

 

TUTOR 

Pompei 

SOVICILLE 

SABATO 

09/04 

23/04                              

30/04                              

07/05                              

14/05                              

21/05                              

28/05                              

04/06 

 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-12.30 

8.30-11.30 

8.30-11.30 
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NOI IN TUTTE LE 

LINGUE DEL 

MONDO 

ESPERTO 
Sensini 

 
TUTOR 

Rufrano 

SOVICILLE 

SABATO 
09/04 
23/04                              
30/04                              
07/05                              
14/05                              
21/05                              
28/05                              
04/06 

 

 
8.30-12.30 
8.30-12.30 
8.30-12.30 
8.30-12.30 
8.30-12.30 
8.30-12.30 
8.30-11.30 
8.30-11.30 

SENZA TEMPO 

ESPERTI - TUTOR 
 

Perini 
Cabibbo 

CHIUSDINO 

VENERDÌ 
08/04 
22/04                              
29/04                              
06/05                              
13/05                              
20/05                              
27/05                              
03/06 
10/06 

Ultimo 
incontro da 
concordare 

 

 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 
13.30-16.30 

 

ITALIANO AMICO 

ESPERTI - TUTOR 
 

Merli 
Montervino 

MONTICIANO 

MERCOLEDI 
GIOVEDÌ 

06/04 
21/04                               
27/04 
12/05                              
18/05                              
19/05 
25/05 
26/05 
08/06                              
09/06 

 

 
 

15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
15.30-18.30 
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SOS: SCUOLA OL-

TRE LA SCUOLA 

ESPERTI E TUTOR 
 

Patrone 
Zagarese 

ROSIA 

LU  04/04 
      11/04 

MA 26/04 
LU  02/05 
      09/05 
     16/05 
     23/05 
    30/05 
    06/06 
   11/06 

15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
 9:30-15:00 

 

OCEANO LIBRO: 

NEL MARE DELLA 

LETTURA E SCRIT-

TURA CREATIVA 

ESPERTI - TUTOR 
 

Cupido 
Grisanti 

ROSIA 

MERCOLEDI 
06/04 
13/04                              
20/04 
27/04                              
03/05                              
11/05                              
18/05                              
25/05                              
01/06 
08/06 
15/06 
22/06 

 

 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 
15:30-18:00 

SULLE ALI DELLA 

CREATIVITÀ IN OR-

BITA CON LE PA-

ROLE 

ESPERTO 
Intermite 

 
TUTOR 

Azzuppardi 

ROSIA 

LUNEDÌ 
04/04 
11/04                             

MARTEDÌ 
26/04 

LUNEDÌ                          
02/05                              
09/05                              
16/05                              
23/05 
30/05                              
06/06 

MARTEDÌ 
07/06 

 
15:30-18:30 
15:30-18:30 

 
15:30-18:30 

 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 

  
15:30-18:30 
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DIETRO LE QUINTE 

ESPERTO 
Pepi 

 
TUTOR 

Azzuppardi 

ROSIA 

MERCOLEDI 
06/04 

MARTEDI 
12/04 

MERCOLEDI 
13/04                              
20/04                              
27/04                              
03/05                              
11/05                              
18/05                              
25/05 
01/06 
08/06 

 

 
15:30-18:30 

 
15:30-18:30 

 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 

 

 

POSITIVE EMO-

TIONS WITH 

ENGLISH 

ESPERTO 
Fani 

 
TUTOR 

Incardona 

ROSIA 

MERCOLEDI 
06/04 
13/04                              
20/04 
27/04                              
03/05                              
11/05                              
18/05                              
25/05                              
01/06 
08/06 

 

 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 

 

IL CORO 

 “AMBROGIO 

LORENZETTI” 

 

ESPERTO 
Bufo 

 
TUTOR 

Patrone 

ROSIA 

MERCOLEDI’ 
06/04 
13/04 
20/04 
27/04 
03/05 
11/05 
18/05 
25/05 
01/06 
08/06 

 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
15:30-18:30 
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FACCIAMO 

SQUADRA 

 

ESPERTO ESTERNO 
 

TUTOR 
Toto 

MONTICIANO 
SABATO  

CON CALENDARIO DA 
DEFINIRE 

 

Si precisa che il calendario potrebbe subire variazioni che, nel caso, saranno comunicate tempesti-

vamente agli interessati e pubblicate nell’apposita sezione del sito della scuola al seguente link: 

https://icambrogiolorenzetti.edu.it/programma-operativo-complementare-per-la-scuola-compe-

tenze-e-ambienti-per-lapprendimento-2014-2020/ 

 

Si ringrazia per la consueta collaborazione e si saluta cordialmente, 

 

 

Rosia, 01/04/2022        La Dirigente Scolastica 

Maria Giovanna Galvagno 
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